

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事
工事地名	新潟県村上市十川地先外2箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584370015	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 4月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	257日間 自 令和 8年 3月19日 (当初) 至 令和 8年11月30日 (1回変更) 至 令和 8年11月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	日本海沿岸東北自動車道	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月20日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		20,356,528				
			1		20,356,528	0	0		
擁壁工 【日東道64.8kp下】		式	1		5,696,906				
			1		5,696,906	0	0		
擁壁工		式	1		5,696,906				
			1		5,696,906	0	0		
擁壁設置	L2650×B800	m2	109	30,659	3,341,831			単-1号	
			109	30,659	3,341,831	0	0		
水平排水材敷設	再生長繊維不織布 t=3mm	m2	274	909.9	249,312			単-2号	
			274	909.9	249,312	0	0		
積雪対策		m2	212	216.9	45,982			単-3号	
			212	216.9	45,982	0	0		
土のう設置	植生土のう	袋	92	97.32	8,953			単-4号	
			92	97.32	8,953	0	0		
樹脂アンカーピン打設	□20×300	本	171	298.4	51,026			単-5号	
			171	298.4	51,026	0	0		
排水管設置	高密度ポリエチレン管 φ75ダブル 有孔(無孔)	m	162	2,461	398,682			単-6号	
			162	2,461	398,682	0	0		
排水補強パイプ	高耐食ステンレス鋼管 φ60.5×t2.3×L1.2×5本継	箇所	20	80,056	1,601,120			単-7号	
			20	80,056	1,601,120	0	0		
道路付属施設工 【朝日三面IC】		式	1		6,984,284				
			1		6,984,284	0	0		
道路付属物工		式	1		6,984,284				
			1		6,984,284	0	0		

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通行止め施設	遠隔遮断機 300タイプ 支柱L=2000mm	箇所	2	3,492,142	6,984,284	0	0	単-8号	
			2	3,492,142	6,984,284				
仮設工		式	1		7,675,338	0	0		
			1		7,675,338				
工事用道路工 【日東道64.8kp下】		式	1		313,158	0	0		
			1		313,158				
敷鉄板	25×1,524×6,096 (mm) 設置・撤去	m2	335	934.8	313,158	0	0	単-9号	
			335	934.8	313,158				
交通管理工		式	1		7,362,180	0	0		
			1		7,362,180				
交通誘導警備員		人日	420	17,529	7,362,180	0	0	単-10号	
			420	17,529	7,362,180				
直接工事費		式	1		20,356,528	0	0		
			1		20,356,528				
共通仮設費		式	1		3,005,834	0	0		
			1		3,005,834				
共通仮設費		式	1		838,467	0	0		
			1		838,467				
運搬費		式	1		556,401	0	0		
			1		556,401				
仮設材運搬費		t	57.7	9,643	556,401	0	0	単-11号	
			57.7	9,643	556,401				
技術管理費		式	1		63,071	0	0		
			1		63,071				

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費用			1		63,071			内-1号	
		式	1		63,071	0	0		
現場環境改善費（率計上）			1		218,995				
		式	1		218,995	0	0		
共通仮設費（率計上）			1		2,167,367				
		式	1		2,167,367	0	0		
純工事費			1		23,362,362				
		式	1		23,362,362	0	0		
現場管理費			1		9,774,266				
		式	1		9,774,266	0	0		
工事原価			1		71,070,528				
		式	1		71,070,528	0	0		
一般管理費等			1		12,599,472				
		式	1		12,599,472	0	0		
工事価格			1		83,670,000				
		式	1		83,670,000	0	0		
消費税相当額			1		8,367,000				
		式	1		8,367,000	0	0		
工事費計			1		92,037,000				
		式	1		92,037,000	0	0		

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 【日東道 59.2Kp上】		式	1		3,232,474				
			1		3,232,474	0	0		
道路土工		式	1		533,182				
			1		533,182	0	0		
掘削工		式	1		470,488				
			1		470,488	0	0		
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		80	1,617	129,360			単-1号	
		m3	80	1,617	129,360	0	0		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		80	4,108	328,640			単-2号	
		m3	80	4,108	328,640	0	0		
整地	残土受入れ地での処理		80	156.1	12,488			単-3号	
		m3	80	156.1	12,488	0	0		
防草コンクリート		式	1		62,694				
			1		62,694	0	0		
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t =100mm		9	6,966	62,694			単-4号	
		m2	9	6,966	62,694	0	0		
法面工		式	1		1,578,404				
			1		1,578,404	0	0		
作業土工		式	1		203,684				
			1		203,684	0	0		
埋戻し	れ混じり土		50	2,740	137,000			単-5号	
		m3	50	2,740	137,000	0	0		
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満		30	280.8	8,424			単-6号	
		m3	30	280.8	8,424	0	0		

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	1,942	58,260	0	0	単-7号
				30	1,942	58,260			
植生工			式	1		50,560	0	0	
				1		50,560			
植生シート		植生シート工(標準品) 250m2未満	m2	40	1,264	50,560	0	0	単-8号
				40	1,264	50,560			
かご工			式	1		1,324,160	0	0	
				1		1,324,160			
かごマット(多段積型)		亜鉛アルミメッキ鉄線 栗石50～150mm	m2	40	33,104	1,324,160	0	0	単-9号
				40	33,104	1,324,160			
仮設工			式	1		1,120,888	0	0	
				1		1,120,888			
土留・仮締切工			式	1		44,608	0	0	
				1		44,608			
土のう		撤去 大型土のう	袋	34	1,312	44,608	0	0	単-10号
				34	1,312	44,608			
交通管理工			式	1		1,076,280	0	0	
				1		1,076,280			
交通誘導警備員			人日	40	26,907	1,076,280	0	0	単-11号
				40	26,907	1,076,280			
直接工事費			式	1		3,232,474	0	0	
				1		3,232,474			
共通仮設費			式	1		975,167	0	0	
				1		975,167			

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		50,084	0	0		
			1		50,084				
現場環境改善費（率計上）		式	1		50,084	0	0		
			1		50,084				
共通仮設費（率計上）		式	1		925,083	0	0		
			1		925,083				
純工事費		式	1		4,207,641	0	0		
			1		4,207,641				
現場管理費		式	1		2,777,215	0	0		
			1		2,777,215				
工事原価		式	1		6,984,856	0	0		
			1		6,984,856				

設計内訳書

工事名	R 7 羽越管内防災対策工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
海域堤防 【鼠ヶ関ブロック工】			式	1		19,434,600	0	0	
				1		19,434,600			
海域堤本体工			式	1		19,434,600	0	0	
				1		19,434,600			
海岸コンクリートブロック工			式	1		19,434,600	0	0	
				1		19,434,600			
海岸コンクリートブロック製作		無筋ブロック ブロック種類(実質量) 12.029 t	個	100	194,346	19,434,600	0	0	単-1号
				100	194,346	19,434,600			
直接工事費			式	1		19,434,600	0	0	
				1		19,434,600			
共通仮設費			式	1		2,313,691	0	0	
				1		2,313,691			
共通仮設費			式	1		211,139	0	0	
				1		211,139			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		211,139	0	0	
				1		211,139			
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,102,552	0	0	
				1		2,102,552			
純工事費			式	1		21,748,291	0	0	
				1		21,748,291			
現場管理費			式	1		9,200,753	0	0	
				1		9,200,753			
工事原価			式	1		30,949,044	0	0	
				1		30,949,044			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人		1		64,225			WYB00018
		式	1		64,225	0	0	単一 24号
合 計					63,071			
					63,071		0	

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0
単一1号	擁壁設置	L2650×B800	単位	m2	数量	109	30,659
						109	30,659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
擁壁設置工		L2650×B800		109	5,743	625,987	WYB00015
			m2	109	5,743	625,987	単一 12号
壁面材		L2650×B800 テラセル 3セルタイプ 相当品		114	20,600	2,348,400	
			m2	114	20,600	2,348,400	
壁面材接合金具		セルロック相当品		2,009	90	180,810	
			個	2,009	90	180,810	
用心杭		D19×0.7m		198	560	110,880	
			本	198	560	110,880	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0		21	3,300	69,300	
			m 3	21	3,300	69,300	
生コンクリート 高炉		1 8 - 8 - 4 0 W / C ≦ 6 5 %		3	22,500	67,500	
			m 3	3	22,500	67,500	
計						3,402,877	
						3,402,877	
単価						31,220	
						31,220	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	水平排水材敷設	再生長繊維不織布 t=3mm	単位	m2	数量	274	単価	909. 9
						274		909. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水平排水材敷設工		再生長繊維不織布 t=3mm		274	99. 1	27, 153. 4	WYB00013	
			m2	274	99. 1	27, 153. 4	単一 13号	
長繊維ポリエステル系不織布		t=3mm 目付300g/m2		287	790	226, 730		
			m2	287	790	226, 730		
計						253, 883. 4		
						253, 883. 4		
単価						926. 6		
						926. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	積雪対策		単位	m2	数量	1	単価	216. 9
						1		216. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置 (材料費無し)				1	220. 9	220. 9	CB224720	
			m 2	1	220. 9	220. 9		
計						220. 9		
						220. 9		
単価						220. 9		
						220. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一4号	土のう設置	植生土のう	単位	袋	数量	1	単価	97.32
						1		97.32
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう設置工		植生土のう		1	99.1	99.1	WYB00004	
			袋	1	99.1	99.1	単一 14号	
計						99.1		
						99.1		
単価						99.1		
						99.1	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一5号	樹脂アンカーピソ打設	□20×300	単位	本	数量	1	単価	298.4
						1		298.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂アンカーピソ打設工		□20×300		1	123.9	123.9	WYB00005	
			本	1	123.9	123.9	単一 15号	
樹脂アンカーピソ		□20×300		1	180	180		
			本	1	180	180		
計						303.9		
						303.9		
単価						303.9		
						303.9	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	排水管設置	高密度ポリエチレン管 φ75 タフール 有孔(無孔)	単位	m	数量	162	単価	2,461
						162		2,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工		高密度ポリエチレン管 φ75 タフール 有孔(無孔)		162	1,646	266,652	WYB00006	
			m	162	1,646	266,652	単一 16号	
高密度ポリエチレン管		φ75 タフール 有孔(無孔)		164	850	139,400		
			m	164	850	139,400		
計						406,052		
						406,052		
単価						2,507		
						2,507	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	排水補強ハ°イ°	高耐食メッキ鋼管 φ60. 5×t2. 3×L1. 2×5本継	単位	箇所	数量	10	単価	80, 056
						10		80, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水補強ハ°イ°工		高耐食メッキ鋼管 φ60. 5×t2. 3×1. 2m×5本継		10	26, 120	261, 200	WYB00009	
			箇所	10	26, 120	261, 200	単一 17号	
恒久排水補強ハ°イ°		高耐食メッキ鋼管 φ60. 5×t2. 3×1. 2m×5本継		10	55, 400	554, 000		
			箇所	10	55, 400	554, 000		
計						815, 200		
						815, 200		
単価						81, 520		
						81, 520	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一8号	通行止め施設	遠隔遮断機 300タイプ 支柱L=2000mm	単位	箇所	数量	1	単価	3,492,142
						1		3,492,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔遮断機設置工		300タイプ 支柱L=2000 制御盤・アンカーB・電子錠含		1	75,220	75,220	WYB00003	
			基	1	75,220	75,220	単一 18号	
遠隔遮断機		300タイプ 支柱L=2000 操作制御盤・アンカーB、電子錠含		1	3,480,000	3,480,000		
			基	1	3,480,000	3,480,000		
計						3,555,220		
						3,555,220		
単価						3,556,000		
						3,556,000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一9号	敷鉄板	25×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	335	単価	934.8
						335		934.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		335	416.7	139,594.5	WB253610	
			m 2	335	416.7	139,594.5	単一 19号	
敷鉄板賃料		25×1,524×6,096(mm) 無 40日 無 有		36	4,980	179,280	WB253630	
			枚	36	4,980	179,280	単一 20号	
計						318,874.5		
						318,874.5		
単価						951.9		
						951.9	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	17, 529
						1		17, 529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	17, 850	17, 850	WB010212	
			人日	1	17, 850	17, 850	単一 21号	
計						17, 850		
						17, 850		
単価						17, 850		
						17, 850		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0
単一11号	仮設材運搬費		単位	t	数量	57.7	9,643
						57.7	9,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
【往路】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・関東・北陸・中部 5.8km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		57.7	3,410	196,757	WB010020
			t	57.7	3,410	196,757	単一 22号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		57.7	1,500	86,550	WB010030
			t	57.7	1,500	86,550	単一 23号
【復路】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・関東・北陸・中部 5.8km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		57.7	3,410	196,757	WB010020
			t	57.7	3,410	196,757	単一 22号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		57.7	1,500	86,550	WB010030
			t	57.7	1,500	86,550	単一 23号
計						566,614	
						566,614	
単価						9,820	
						9,820	円/t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一1号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量	1	単価	1,617
						1		1,617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		1	1,647	1,647	CB210100	
			m 3	1	1,647	1,647		
計						1,647		
						1,647		
単価						1,647		
						1,647	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	4,108
						1		4,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ バケット容量0.28m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下		1	4,184	4,184	CB210110	
			m 3	1	4,184	4,184		
計						4,184		
						4,184		
単価						4,184		
						4,184	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	156.1
						1		156.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		1	159	159	CB210610	
			m 3	1	159	159		
計						159		
						159		
単価						159		
						159	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一4号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量	9	単価	6,966
						9		6,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		防草コンクリート		3	8,245	24,735	WB240720	
			m 2	3	8,245	24,735	単一 12号	
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 各種 無し 10m3/100m2 有り		9	4,345	39,105	WB240730	
			m 2	9	4,345	39,105	単一 13号	
計						63,840		
						63,840		
単価						7,094		
						7,094	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一5号	埋戻し	れ混じり土	単位	m3	数量	1	単価	2,740
						1		2,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		1	2,791	2,791	CB210410	
			m 3	1	2,791	2,791		
計						2,791		
						2,791		
単価						2,791		
						2,791	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一6号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	280.8
						1		280.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	286	286	CB210020	
			m 3	1	286	286		
計						286		
						286		
単価						286		
						286	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,942
						1		1,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ バケット容量0.8m3 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下	m 3	1	1,978	1,978	CB210110	
				1	1,978	1,978		
計						1,978		
						1,978		
単価						1,978		
						1,978	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0	
単一8号	植生シート	植生シート工(標準品) 250m2未満	単位	m2	数量	1	単価	1,264
						1		1,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品) 250m2未満 無	m 2	1	1,288	1,288	WB810870	
				1	1,288	1,288	単一 14号	
計						1,288		
						1,288		
単価						1,288		
						1,288	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一9号	かごマット(多段積型)	亜鉛アルミメッキ鉄線 栗石 50～150mm	単位	m2	数量	1	単価	33,104
						1		33,104
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット工（多段積型）		A型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0.5を超え1:1.0以下 4段 0段 栗石 各種 標準（90m3） 223m2/100m2	m 2	1	33,710	33,710	WB322220	
				1	33,710	33,710	単一 15号	
計						33,710		
						33,710		
単価						33,710		
						33,710	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1.472-10-80-1-0	
単一10号	土のう	撤去 大型土のう	単位	袋	数量	1	単価	1,312
						1		1,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去 6m以下 -3m≦H≦2m	袋	1	1,336	1,336	WB252730	
				1	1,336	1,336	単一 16号	
計						1,336		
						1,336		
単価						1,336		
						1,336	円／袋	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 04 1. 472-10-80-1-0	
単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	40	単価	26,907
						40		26,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				20	28,750	575,000	WB010211	
			人日	20	28,750	575,000	単一 17号	
交通誘導警備員B				20	26,050	521,000	WB010212	
			人日	20	26,050	521,000	単一 18号	
計						1,096,000		
						1,096,000		
単価						27,400	円／人日	
						27,400		

1 次単価表

					単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 04 1.000-00-00-2-0
単一1号	海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 12.029 t	単位	個	数量	1	194,346
						1	194,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック製作		11.0tを超え25.0t以下 鋼製型枠		1	197,900	197,900	WB310600
		異形ブロック 10t以上20t未満					
		21.98m2/個 各種 5.23m3/個 一般	個	1	197,900	197,900	単一 2号
計						197,900	
単価						197,900	
						197,900	
						197,900	円／個